

商品コード	商品名	ホテル京阪 ユニバーサル・タワー様 専用メニューA
	アレルギー	(小麦・卵・乳成分・そば・落花生・えび・かに あわび・いか・いくら・鮭・さば・牛肉・豚肉・鶏肉) オレンジ・キウイ・桃・りんご・大豆・松茸・やまいも くるみ・バナナ・ゼラチン・ごま・カシューナッツ・アーモンド ※焼売に「魚介類」の成分が含まれています。
御飯 (2箇所)	原材料	御飯(国産米)、醸造酢、食塩、デキストリン、食用油脂、還元水あめ
	添加物	pH調整剤、香料、酸味料
	アレルギー	該当なし
豆御飯	原材料	御飯(国産米)、だし(酒、食塩、昆布)、グリーンピース、還元水あめ、醸造酢、食塩、デキストリン、食用油脂
	添加物	酸味料、pH調整剤、香料
	アレルギー	該当なし
五目御飯	原材料	御飯(国産米)、醤油、人参、筍、椎茸、蒟蒻、油揚げ、たん白加水分解物、砂糖、食塩、植物油、醸造酢、発酵調味料、魚介エキス、野菜エキス、昆布エキス、チキンエキス、酵母エキス、デキストリン、食用油脂、還元水飴
	添加物	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、香料、酸味料
	アレルギー	小麦・大豆・鶏肉
塩コショウ スパゲティ (2箇所)	原材料	スパゲティ、食塩、こしょう、コーングリッツ、上新粉、馬鈴薯でん粉、酵母エキス
	添加物	調味料(アミノ酸等)
	アレルギー	小麦
メンチカツ	原材料	鶏肉、粒状植物性たん白、たまねぎ、パン粉、牛脂、砂糖、醤油、食塩、赤ワイン、香辛料、衣(パン粉、小麦粉、植物油脂)、揚げ油(食用なたね油)
	添加物	調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、カラメル色素、乳化剤、膨張剤、増粘剤(キサンタンガム)
	アレルギー	小麦・乳成分・牛肉・鶏肉・大豆
ポテトフライ	原材料	じゃがいも、植物油脂、ぶどう糖、食塩、こしょう、コーングリッツ、上新粉、馬鈴薯でん粉、酵母エキス
	添加物	ピロリン酸Na、調味料(アミノ酸等)
	アレルギー	小麦
ポテトサラダ	原材料	ばれいしょ、ドレッシング(食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、乳たん白、砂糖)、にんじん、たまねぎ、砂糖、マスタード、食塩
	添加物	増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、グリシン、酢酸Na、酵素、ターメリック色素、香辛料抽出物
	アレルギー	小麦・卵・乳成分・さけ・大豆・りんご
鶏唐揚げ	原材料	鶏肉、醤油、大豆たん白、食塩、にんにく、しょうが、チキンエキス、こしょう、でん粉、小麦粉、卵、揚げ油(大豆油、食用なたね油)
	添加物	ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸)、パプリカ色素
	アレルギー	小麦・卵・鶏肉・大豆
里芋煮	原材料	里芋、だし(かつお節、さば節、にぼし、昆布、砂糖、乳糖、風味調味料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス)、砂糖、料理酒、みりん、醤油、食塩
	添加物	調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、保存料(安息香酸Na)、pH調整剤、グリシン
	アレルギー	さば・乳成分・大豆・小麦
オムレツ	原材料	鶏卵、砂糖、醸造酢、食塩、植物油(菜種油、大豆油)、米粉
	添加物	加工でん粉、調味料(アミノ酸)、乳化剤、カロチン色素
	アレルギー	卵・大豆

ホテル京阪 ユニバーサル・タワー様 専用メニューA

昆布巻	原材料	昆布、い草、砂糖、醤油
	添加物	酸味料、保存料(安息香酸Na)、pH調整剤、グリシン
	アレルギー	大豆・小麦
焼売	原材料	鶏肉、豚脂、たまねぎ、粒状植物性たん白、フレンチフライドポテト、砂糖、つなぎ(粉末状植物性たん白、でん粉)、醤油、オイスターソース、食塩、ごま油、チキンエキスパウダー、こしょう、しょうがペースト、皮(小麦粉)
	添加物	調味料(アミノ酸等)、甘味料(ソルビット)、pH調整剤、着色料(紅麹、フラボノイド、ラック)
	アレルギー	小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・魚介類
ブロッコリー	原材料	ブロッコリー
	添加物	pH調整剤・グリシン・乳化剤
	アレルギー	該当なし
大根酢漬け	原材料	大根、漬け原材料(食塩)
	添加物	酸味料、香料、調味料(アミノ酸)、甘味料(ステビア)、野菜色素
	アレルギー	該当なし
南瓜天ぷら	原材料	南瓜、小麦粉、揚げ油(食用なたね油)
	添加物	加工でん粉、膨張剤、乳化剤、トレハロース、クチナシ色素
	アレルギー	小麦
ウインナー	原材料	豚肉、鶏肉、豚脂肪、結着材料(大豆たん白、卵たん白、乳たん白、小麦でん粉)、還元水あめ、食塩、ポークエキス、香辛料、豚コラーゲン、糖類(水あめ、砂糖)、酵母エキス、こんぶエキス
	添加物	加工でん粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、カゼインNa、pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、増粘多糖類、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、コチニール色素
	アレルギー	卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉
肉団子	原材料	鶏肉、たまねぎ、つなぎ(パン粉、卵白)、粒状植物性たん白、豚脂、砂糖、しょうゆ、香辛料、食塩、植物油、ソース(砂糖、しょうゆ、醸造酢、植物油、香辛料)、揚げ油(食用なたね油)
	添加物	加工でん粉、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、カラメル色素
	アレルギー	小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
舞茸天ぷら	原材料	舞茸、小麦粉、揚げ油(食用なたね油)
	添加物	加工でん粉、膨張剤、乳化剤、トレハロース、クチナシ色素
	アレルギー	小麦
人参煮	原材料	人参、だし(かつお節、さば節、にぼし、昆布、砂糖、乳糖、風味調味料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス)、料理酒、みりん、醤油、砂糖、食塩
	添加物	調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(安息香酸Na)、pH調整剤、グリシン
	アレルギー	さば・乳成分・大豆・小麦
山菜醤油漬け	原材料	いもづる、わらび、ほそたけ、えのき、木耳、ぜんまい、食塩、しょうゆ
	添加物	調味料(アミノ酸)、酸味料、V.C、着色料(銅葉緑素)、漂白剤(亜硫酸塩)
	アレルギー	小麦・大豆
絹さや	原材料	絹さや
	添加物	pH調整剤、グリシン、乳化剤
	アレルギー	該当なし
ふりかけ	原材料	乾燥野沢菜(野沢菜、食塩、砂糖、ブドウ糖)、乾燥青じそ(食塩、砂糖、青じそ、乳糖、ブドウ糖)、乾燥赤かぶ(食塩、乳糖、ブドウ糖、梅酢、赤かぶら漬)、乾燥しば漬(きゅうり、なす、食塩、その他)、食塩、乾燥調味にんじん
	添加物	調味料(アミノ酸等)、酸味料、赤キャベツ色素、酸化防止剤(V.E)
	アレルギー	乳成分・大豆

作成日: 2020/7/30